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وزیر دادگستری در جلسه شورای اداری شهرستان کازرون: 
در صورت فعال شدن منابع و 

 استعدادهای مردمی، شاهد شتاب 
بخشی توسعه کشور خواهیم بود

استاندار فارس:  اعتبار مورد نیاز تکمیل سد نرگسی تامین شد

سرویس خبری/ داود کشاورز- علی گلچین: جلسه شورای اداری شهرستان کازرون 
با حضور حجت الاسلام پورمحمدی وزیر دادگستری، سیدمحمدعلی افشانی استاندار 
فارس، رضازاده نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی، حجت الاسلام خرسند امام 
جمعه، سیدکمال علوی فرماندار شهرستان کازرون، لطفی دادستان عمومی و انقلاب 
کازرون، موسوی رییس دادگستری و مسئولین اداری شهرستان در سالن دانشگاه 

سلمان فارسی برگزار شد.
حجت الاسلام و المسلمین مصطفی پورمحمدی در این جلسه طی سخنانی اظهار 
داشت:  حساسیتی که رئیس جمهور فعلی و روسای جمهور گذشته آمریکا در ارتباط 
با جمهوری اسلامی ایران دارند، حاکی از آن است که دستاوردهای انقلاب از 
ابتدای پیروزی چشمگیر بوده است. این موضوع نشان می دهد که انقلاب اسلامی 
دستاوردهای بزرگ و عظیمی داشته و در مسیر مبارزه با جریان استکبار گام های 

خوبی برداشته است و جبهه استکبار از این دستاوردها به خشم آمده است. 
وزیر دادگستری گفت:  اگر امروز دوستان ایران اسلامی همچنان به دوستی خود 
با ملت ایران وفادار هستند و دشمنان به دشمنی خود می افزایند، معلوم می شود که 

انقلاب راه خود را به خوبی و با استحکام طی کرده است. 
وی افزود: اگر انقلاب از اهداف خود منحرف و یا دور شده و دستاوردهای آن کم 
بود، نه دوستان به آن دل می بستند و نه نیاز بود دشمنان این میزان کینه ورزی و 

خصومت داشته باشند. 
پورمحمدی گفت:  امروز مردم ایران به آینده کشور امیدوار هستند چراکه دریافته 
اند انقلاب اسلامی، زندگی مردم و جایگاه کشور در داخل و خارج کشور را ارتقا 

داده است. 
وی افزود:  امروز انتظارات مردم از خادمان خود زیاد است و باید توجه داشت که 

انتظارات از کسی است که توانایی دارد و می تواند پاسخگو باشد. 
وزیر دادگستری اظهار کرد: امروز مشکلات زیادی فراروی کشور است اما در 
همین حال، اقدام های صورت گرفته در شرایط تحریم و فشارهای خارجی گسترده 

بوده است. 
پورمحمدی در ادامه با تاکید بر ضرورت اطلاع رسانی خدمات دولت به مردم گفت:  
مقام معظم رهبری بارها تاکید کرده اند که کارهایی که می شود به مردم گفته شود 

تا امیدواری آنها تقویت شود. 
وی با اشاره به محدودیت منابع دولتی گفت:  در صورت فعال شدن منابع،  استعدادها، 
نوآوری وخلاقیت های مردمی، شاهد شتاب بخشی بیشتر توسعه کشور خواهیم بود. 
وزیر دادگستری در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ظرفیت ها و توانمندی 
شهرستان کازرون گفت: با فعال سازی ظرفیت های این شهرستان در مسیر تولید 
ثروت و بهره گیری از مشارکت های مردمی می توان شاهد تحول این شهرستان 

در آینده بود. 
وی اظهار کرد:  اگر از خانه ها و کارگاه های کوچک شغل و درآمد ایجاد شود 
بسیار ارزشمند است، اشتغالزایی به کارخانه و بزرگی واحد تولیدی نیست، بلکه 

میزان اشتغال ایجاد شده مهم است. 
پورمحمدی در ادامه گفت:  استاندار فارس فردی کاری و جدی است و با انگیزه 
کارها را دنبال می کند و همه مدیران استان و شهرستان باید برای ارتقای شاخص 
های اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی شهرستان کازرون برنامه ریزی و در این مسیر 

حرکت کنند. 
وی ادامه داد:  مجموعه دولت بر این باور است که ظرفیت ها و توانمندی های فارس 

زیاد است و شاخص ها نیز فضای مثبتی از استان فارس را نشان می دهد. 
در ادامه،  افشانی استاندار فارس گفت: امروز نیاز به وحدت داریم، آگاهی مردم به 
ولایت پذیری مردم است و فردای خوبی در انتظار ماست. وی افزود: در دهه فجر 
1357 طرح با اعتباری بالغ بر 2500 میلیارد تومان در استان فارس به بهره برداری 

رسیده است. وی گفت: امسال 743 روستا از نعمت گاز بهره مند شدند.
افشانی افزود: در سفر قبلی که به شهرستان کازرون داشتم و مشکلات شهرستان را 
بررسی کردیم، سه اولویت سد نرگسی، چهار خطه شدن محور ابوالحیات - قائمیه 
و تونل محرم در دستور کار قرار گرفت و با پیگیری های انجام شده، کل اعتبار سد 
نرگسی تامین شده است و تا سال 97 به بهره برداری خواهد رسید. محور ابوالحیات 
هم با پیشرفت قابل قبولی در حال انجام است و تا سال 97 به پایان خواهد رسید. 
تونل محرم نیز به زودی عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد، همچنین کانال انتقال 
آب از سد نرگسی به دریاچه پریشان هم تامین اعتبار شده است و همزمان با اتمام 

سد نرگسی، آن هم به پایان می رسد.
استاندار فارس گفت: از مردم کازرون تقاضا دارم با مشارکت در شهرستان خود، در 

جهت اشتغالزایی و رونق اقتصادی تلاش کنند.
در ادامه، رضازاده نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی گفت: 

یکی از مشکلات اصلی شهرستان کازرون، بیکاری است زیرا در این شهرستان حتی 
یک کارخانه وجود ندارد که 100 نفر کارگر داشته باشد، از دولت تقاضا داریم 

توجه بیشتری به این شهرستان داشته باشد.
حجت الاسلام خرسند امام جمعه کازرون نیز طی سخنانی اظهار داشت: مسئولین 
در تمام زمینه ها باید موجب وحدت و انسجام در میان مردم باشند. در آستانه دو 
انتخابات مهم قرار داریم و باید با محور قرار دادن ولایت، به سوی موفقیت گام 

برداریم.
سیدکمال علوی فرماندار شهرستان، ضمن خوش آمدگویی به وزیر دادگستری و 
استاندار فارس، به ارایه گزارشی در خصوص 69 پروژه افتتاح شده در دهه فجر 
در شهرستان کازرون پرداخت و افزود: طرح هایی داریم که 90 درصد پیشرفت 
فیزیکی داشته اند ولی از آنجا که به اتمام نرسیده بودند، افتتاحیه آنها انجام نشد و 

امید است در یکی دو ماه آینده به بهره برداری برسند.

پروژه روشنایی بلوار قائمیه - نودان - 
نورآباد کلنگ زنی شد

سرویس خبری/ داود کشاورز: با حضور رضا زاده نماینده مردم در مجلس 
شورای اسلامی، سیدکمال علوی فرماندار شهرستان کازرون، انصاری امام 
جمعه قائمیه، معصومی بخشدار، اعضای شورای اسلامی شهر قائمیه، بخشدار  
و شهردار نودان، مسئولین اداری، کلنگ پروژه روشنایی به زمین زده شد.
رضازاده در این آیین طی سخنانی اظهار داشت: مسئولان باید خواسته های 
مردم را برآورده کنند، کلنگ زنی کار راحتی است ولی ما انتظار داریم 
نباید پروژه های  افزود:  به بهره برداری برسند. وی  که پروژه ها سریع 
شهرستان را کند پیش ببریم، من به نمایندگی از مردم، به هر مسئولی که 

در انجام وظایفش کوتاهی کند اعتراضم را اعلام میکنم.
رضازاده افزود: مسئولین باید در میان مردم حضور داشته باشند و همیشه 
کارها را به موقع انجام دهند و به زمان دیگر واگذار نکنند و هیچگاه برای 

نام و نشان کاری انجام ندهند.
با  پروژه    69 امسال  کازرون گفت:  شهرستان  فرماندار  علوی  ادامه،  در 
تکمیل صد در صد به بهره برداری رسید، از جمله برق دار شدن روستاهای 
محروم و گازرسانی کل بخش مرکزی که به همت دولت تدبیر و امید، 
بخش  در  شدند.  مند  بهره  گاز  نعمت  از  شرایط  واجد  روستاهای  تمامی 
چنارشاهیجان فقط روستای سمغان به دلیل مسایل و مشکلاتی که وجود 
داشت، عبور خط لوله گاز آن در دست بررسی است و گازرسانی به این 
روستا نیز انجام خواهد شد. در بخش کنارتخته 5 روستا به دلیل صعب العبور 
روستاها  صددرصد  صورت  به  خشت  بخش  در  و  نشده  گازکشی  بودن 

گازرسانی شده اند و این افتخار بزرگی است برای دولت تدبیر و امید.
علوی درخصوص پروژه های در دست اجرا نیز گفت: در بحث آب رسانی، 
بهداشت و درمان، آموزش و پرورش و راه های روستایی در سالهای آینده 

شاهد بهره برداری خواهیم بود.
عملیات اجرایی پروژه روشنایی بلوار نودان- قائمیه -نورآباد به طول 12 

کیلومتر و با اعتباری بالغ بر 800 میلیارد تومان، آغاز شد.

وزیر دادگستری در مراسم جشن مردمی دهه انقلاب 
اسلامی درکازرون:

امروز نفوذ انقلاب و جمهوری اسلامی 
در کشورهای اسلامی افزایش پیدا 

کرده است
سرویس شهرستان/ داود کشاورز: در مراسم جشن مردمی که با حضور 
برات  ملا  مسجد  شهدای  حسنیه  در  فارس  استاندار  و  دادگستری  وزیر 
تبریک دهه  با  امام جمعه کازرون در سخنانی  ابتدا  برگزار شد  کازرون 
فجر انقلاب اسلامی و با تقدیر از پیگیری های استاندار فارس در جهت 
رفع مشکلات شهرستان کازرون گفت: آنچه امروز با ید در اولویت قرار 
گیرد انتقال آب به تالاب پریشان و احیای این دریاچه است. حجت الاسلام 
خرسند گفت: ارتقای فرمانداری شهرستان کازرون به فرمانداری وِیژه با 
توجه به پتانسیل و شرایط موجود از دیگر خواسته های مردم بود که  باید 

مطرح کرد. 

در ادامه استاندار فارس گفت: ملت ایران مبارزه و انسانهایی بزرگ خون 
خود را فدا کردند و آزادگان اسارت را پذیرفتند تا ما امروز با عزت و 
مسئولین  ما  و  باشیم  انقلاب  این  قدردان  باید  گفت:  وی  باشیم.  سربلند 
باید رضایت مردم را جلب و در رفع مشکلات آنها تلاش کنیم. افشانی 
همچنین به پیگیری مسائل شهرستان کازرون در استان و تهران اشاره کرد 
و گفت: اعتبارات مورد نیاز سد نرگسی تامین شده است که انشاالله تا دو 
سال آینده این سد آب گیری خواهد شد و در همین مدت آب به تالاب 

پریشان خواهد رسید.
به  دادگستری  وزیر  محمدی  پور  الاسلام  حجت  مراسم  این  ادامه  در 
دست آوردهای انقلاب اسلامی در طول سی هشت سال گذشته اشاره کرد 
و گفت: ملت ما تحریم های شما و لشکرکشی های شما را دیده است و 
ایمان و باور منتقل می کنیم. وی  اراده،  در مقابل آن ایستاده، ما امروز 
افزود: آمریکا 6 هزار میلیارد دلار در خاورمیانه چه در عراق و چه در 
دیگر کشورهای مسلمان هزینه کرد در عوض این هزینه ها ما نفوذمان 
در کشورهای مسلمان را منتقل کردیم امروز انقلاب اسلامی و جمهوری 
اسلامی با این نفوذ عزت و قدرتش افزایش پیدا کرده است. پور محمدی 
گفت: این انقلاب اسلامی سرمایه ما است؛ شما دنیایی می بینید که در یک 
کشوری مثل امریکا رئیس جمهور آن چه فرد فاسدی می شود اما در نظام 

ما رهبری امامی داریم که عالمی مبارز می شود.

برگزاری اولین جلسه هم اندیشی 
ادارات بهزیستی و مدیران کمپهای 

شهرستانهای منطقه ۴  فارس
اولین جلسه  فجر  مبارک  دهه  مناسبت  به  زاده:  فرج  سرویس شهرستان/ 
هم اندیشی اداره های بهزیستی و مدیران کمپهای شهرستانهای منطقه 4 
و  قیروکارزین  فیروزآباد،  رستم،  ممسنی،  کازرون،  )شهرستانهای  استان 
بهزیستی کازرون  اداره  امور پیشگیری  برنامه ریزی  با همت و  فرآیند( 
به میزبانی مرکز رویش سبز آنارستان)برادران افتخاری( برگزار شد. در 
به پاس قدردانی و بزرگداشت شهدای شهرستان، رییس و  برنامه  ابتدای 
کارشناسان ادارات بهزیستی و مدیران کمپ های شهرستانها به زیارت قبور 
شهدای گمنام)سیدمحمدنوربخش( رهسپار شدند. سپس جلسه هم اندیشی 
در کمپ رویش سبز انارسنان تشکیل و به بحث و بررسی مشکلات اعتیاد 
میرزایی  ابتدا  در  شد.  پرداخته  ها  توسط کمپ  معتادین  بهبود  و  بستری 
سرپرست اداره بهزیستی شهرستان کازرون درباره شیوع اعتیاد در منطقه 
و اهمیت رسیدگی به بهبود معتادین و کیفی سازی کمپها سخن راند. و 
و  نظرات  نقطه  بیان  به  فارس  استان  منطقه4  کمپ   21 مدیران  ادامه  در 
مشکلات خود پرداختند. سپس طاهری مدیر همایش و کارشناس مسؤل 
پیشگیری بهزیستی شهرستان کازرون به ارایه راهکارهای پیشنهادی جهت 
کیفی سازی کمپ ها و نیز ارایه خدمات به معتادین از جمله فضای کمپ، 

حضور دکتر و روانشناس نحوه خدمات دهی و... تاکید کرد.

علامرودشت
حضور صمیمی معاون آموزش 

متوسطه ،رئیس اداره متوسطه اول و 
کارشناس متوسطه دوم اداره کل آموزش 

و پرورش فارس در منطقه علامرودشت
به  انصاری کارشناس متوسطه دوم  اول و  اداره متوسطه  قجری و رئیس 
دعوت اداره آموزش و پرورش علامرودشت در منطقه حضور پیدا کردند 
و از مدارس شبانه روزی متوسطه اول زنده یاد ملک زاده و هنرستان امام 
مدرسه  از شرکت در صبحگاه  این جمع پس  بازدید کردند.  حسین)ع( 
ادامه در جمع شورای دبیران آن  شبانه روزی زنده یاد ملک زاده و در 
مدرسه و در اداره نیز در سالن اجتماعات در جمع مدیران و سرگروه های 

آموزشی حضور یافتند.
از وضعیت آموزشی و پرورشی منطقه،  به اجمال گزارشی  ابتدا هاشمی 
جمعیت،  های  شاخصه  لحاظ  به  بخش  کلی  وضعیت  مدارس،  وضعیت 
پراکندگی، محرومیت شدید منطقه، وجود عشایر با امکانات بسیارکم و...
بیان کرد و گفت: این شاخصه ها در توزیع اعتبارات می بایست مدنظر 
قرارگیرند. وی در ادامه نیز مشکلات پیش روی این اداره را به این شرح 
مطالبات  پرورشی  و  آموزشی  واحدهای  مالی  منابع  کمبود  کرد:  مطرح 
اداره ها و مدارس، کمبود  به  اعتبارات تخصیصی  نبودن  همکاران، کافی 
خودروی باری، کمبود فضای آموزشی و پرورشی و نمازخانه در مدارس، 
زمین  قطعه  یک  اهدای  فرهنگیان،  کلی  اسکان  جهت  مجتمعی  نداشتن 
جهت احداث مدرسه استثنایی توسط یکی از شهروندان و تقاضای کمک 
از اداره کل جهت خرید زمین های اطراف آن، همچنین تقاضای تسریع 
در تحویل یک دستگاه خودپرداز که از طرف استان به عنوان اولویت اول 

به این منطقه تخصیص داده شده است و... .
وی در پایان تصریح کرد: این گزارش حاصل تلاش و زحمات مجموعه 
فرهنگیان منطقه به ویژه همکاران آموزشی است. سپس با بیان مطالبی به 
موفقیت های آموزشی، پرورشی و اداری منطقه  اشاره و درخواست احیای 
مدرسه آموزش متوسطه دوم زنده یادملک زاده را مطرح کرد که با نظر 

مساعد معاون آموزش متوسطه اداره کل همراه شد.
سپس قجری معاون آموزش متوسطه اداره کل ضمن سپاس از مجموعه 
از  کامل  رضایت  ابراز  و  علامرودشت  آموزشی  و  اداری  همکاران 
و  مدیرآموزش  به  خطاب  و  کرد  بندی  دسته  را  مشکلات  مجموعه، 
پرورش و مدیران مدارس توصیه هایی در زمینه توجه یادگیری اثربخش، 
ارزیابی و نظارت و آزمون پیشرفت تحصیلی، مدارس مجری برنامه تعالی 
مدیریت توصیه هایی کرد و قول مساعد در کمک و همکاری به آموزش  
وپرورش منطقه را داد و گفت: با توجه به اینکه برای آموزش و پرورش 
این منطقه اقدامات خوبی صورت پذیرفته ما هم متقابلا همکاری خوبی 

خواهیم داشت. وی در پایان سخنان خود برای همگان آرزوی سلامتی و 
موفقیت کرد. 

استان خوزستان 
گردهمایی بزرگ شاهنامه خوانی در  

بهبهان برگزار شد
عمومی  روابط  گزارش  به  خلیجی:  پرویز  شهرستان/  سرویس 
حضور  با  که  گردهمایی  این  در  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ   اداره 
بهبهان  شهرستان  و  بویراحمد  و  کهگلویه  استان   شاهنامه خوانان 
برگزار شد، هنرمندان به خوانش  اشعار و داستان های حماسی شاهنامه 
پرداختند. این گردهمایی در محل  سالن آمفی تئاتر خانه فرهنگ برپا 
بهبهان طی  ارشاد اسلامی  اداره فرهنگ و  شد. علی حاجی زاده رییس 
سخنانی ضمن خیر مقدم به حاضرین  بر لزوم حمایت از گردهمایی و 
ظرفیت  از  استفاده  منظور  به  مختلف   شهرهای  هنرمندان  های  نشست 
نوازی  نی  با  خاتمه  در   مراسم  این  کرد.  تاکید  هنری  ارزشمند  های 
بهبهان  و  بویراحمد  و  کهگلویه  شهرهای  هنرمندان  خوانی  شاهنامه  و 

یافت.  خاتمه 

برنامه های فرهنگی و هنری دهه  
مبارک فجر در بهبهان اعلام شد

سرویس شهرستان/ پرویز خلیجی: به گزارش روابط عمومی اداره فرهنگ  
و ارشاد اسلامی بهبهان، مجموعه فعالیت های فرهنگی و هنری به مناسبت  
دهه مبارک فجر در بهبهان اعلام شد. این برنامه ها در قالب فعالیت های  
فجر  مبارک  دهه  طول  در  بهبهان  هنری  و  فرهنگی  های  انجمن  مدون 
در سطح شهرستان بهبهان اجرا خواهند شد. اجرای جنگ شادی، نمایش  
کودکانه، برپایی نمایشگاه عکس انقلاب، برپایی نمایشگاه بزرگ کتاب، 
و مسابقه خوشنویسی اشعار حضرت امام خمینی )ره( از برنامه های اعلام  
شده اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان محسوب می شود. این برنامه ها 
در تالار ارشاد، مجتمع آفاق، نگارخانه میرزا شوقی و خانه فرهنگ بهبهان  

اجرا خواهند شد.

استان بوشهر
با حضور معاون ریس جمهور؛

۳ کشتی صیادی در بوشهر افتتاح شد
در آئینی با حضور معاون علمی و فناوری رئیس جمهور، 3 کشتی صیادی 

در بوشهر افتتاح شد. 
رئیس  فناوری  و  علمی  معاون  ستاری  سورنا  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
استان  داشت:  اظهار  بوشهر  در  3 کشتی صیادی  افتتاح  آیین  در  جمهور 
بوشهر دارای ظرفیت های بالایی در بخش دریا است و یکی از مشاغل مهم 

در این استان، صید و صیادی است.
سورنا ستاری توسعه صنایع دریایی را به عنوان یک اولویت مهم عنوان 
کرد و ادامه داد: توسعه این صنایع نقش مهمی در بهبود وضعیت اشتغال 

خواهد داشت.
در این آیین سه کشتی صیادی با ظرفیت 230 تن در سال و سرمایه گذاری 
بهره برداری  به  نفر  مستقیم 30  اشتغال  با  ریال  میلیون  میلیارد و 808   93

رسید.
از جمله برنامه ها می توان به افتتاح برخی از پروژه ها، نشست با نخبگان، 

اساتید دانشگاه و اعضای شرکت های دانش بنیان اشاره کرد.
همچنین ستاری در سفر یک روزه خود از جزیره شیف بازدید و در شورای 

اداری استان شرکت خواهد کرد.
مصاحبه خبری از دیگر برنامه های معاون علمی و فناوری رئیس جمهور 

به بوشهر خواهد بود.

استان هرمزگان 
فرماندار سیریک:

بهره برداری از ۲۵پروژه عمرانی با 
اعتبار ۱۸ میلیارد تومان در سیریک

بر  بالغ  اعتباری  با  عمرانی  پروژه  و  25 طرح  سیریک گفت:  فرماندار 
امنیتی و اجتماعی استانداری  18 میلیارد تومان با حضور معاون سیاسی 

هرمزگان به بهره برداری رسید. 
مراسم  حاشیه  در  پور  ایزدی  مرسل  میر  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
اکرمی  سفر  در  داشت:  بیان  سیریک  در  عمرانی  های  طرح  افتتاحیه 
شهرستان  به  هرمزگان  استانداری  اجتماعی  و  امنیتی  سیاسی  معاون 
بهره  به  این شهرستان  25 پروژه  از  نمایندگی  به  سیریک چهار پروژه 

برداری رسید.
برداری  بهره  دست  در  های  پروژه  مهمترین  به  اشاره  با  پور  ایزدی 
عنوان کرد: این پروژه ها عبارتند از؛ بهره برداری از ساختمان دهیاری 
زنی  امداد و کلنگ  مددجویی کمیته  38 مسکن  افتتاح  پالور،  روستای 

کارخانه تولید دام با ظرفیت تولید سالانه 65 هزار تن.
ایزدی پور در ادامه بیان کرد: افتتاح کارخانه آسفالت شهرداری شهر 
سیریک، بهره برداری از سدسنگی ملاتی شهرداری سیریک،  از دیگر 

طرح ها و پرژه هایی بوده که به بهره برداری رسیده است.

آگهی احضار متهم
بدینوسیله به آقای  رحیم عظیمی فرزند - فعلا مجهول المکان که به اتهام 
ایراد صدمه بدنی غیرعمدی ناشی از بی احتیاطی در  امر رانندگی بدون 
پروانه موضوع شکایت آقای نثار احمد صفری در پرونده کلاسه 953466 
رسیدگی  وقت  و  بوده  پیگرد  تحت  شیراز  دو  کیفری  دادگاه  شعبه 108 
پرونده برای روز  1395/12/24 ساعت 9/15 صبح تعیین شده ابلاغ می 
گردد در وقت مقرر در جلسه دادگاه حاضر شود در صورت عدم حضور 

وفق مقررات اقدام خواهد شد. 26276/م الف
23683/13532      رئیس شعبه 108 دادگاه کیفری دو شیراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شماره  139560311001032699  هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای سردار باقری فرزند هاشم به شماره شناسنامه 2040 صادره از شیراز در ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 248/28 مترمربع پلاک 12411 فرعي از 1654 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 608 فرعی از 1654 اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  
خریداری از مالک رسمی آقای احمد درکی و عوض زمانی و سهراب رحیمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در 

صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         26275/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/11/23           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/08
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شماره  139560311001035882  هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای حسن رزمجو فرزند اله یار به شماره شناسنامه 2234 صادره از مرودشت در 
ششدانگ یک باب انبار سوله به مساحت 232 مترمربع پلاک 976 فرعي از 2145 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 3 فرعی از 2145 اصلي  واقع در بخش 
چهار شیراز  خریداری از مالک رسمی آقای اکبر و حسن و غلامحسین و منوچهر و ایرج و خانمها اشرف الملوک و اقدس الملوک همگی پایدار محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.         26274/م الف                                  تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/11/23           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/12/8
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